
Linka číslo 780  431
Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Prostějov, www.arriva.cz Platí od 15. 12. 2019 do 12. 12. 2020

Tč 1 3 5 7 9 11 15 17 19 201 203 205 207 211

X X X X X X X Xdb Xdb 6 6+ 6 + 6+ce

1 Prostějov,,aut.st. xMHD odjezd 5:45 6:20 9:20 11:00 13:40 14:40 15:10 16:40 18:45 6:45 11:00 13:45 14:45 18:45

2 Prostějov,,Svatoplukova DONA | | | | | | | | | | | | | |

3 Prostějov,,Floriánské nám. MHD 5:49 6:24 9:24 11:07 13:46 14:44 15:14 16:44 18:49 6:49 11:04 13:49 14:49 18:49

4 Prostějov,,nemocnice MHD K K 9:28 11:10 13:50 K K K K K K K K K

5 Prostějov,Krasice,rozc. MHD 5:52 6:27 9:30 11:13 13:52 14:47 15:17 16:47 18:52 6:52 11:07 13:52 14:52 18:52

6 Mostkovice,,pomník 5:56 6:32 9:34 11:18 13:57 14:51 15:22 16:51 18:56 6:57 11:11 13:57 14:57 18:57

7 Mostkovice,,kino 5:57 6:33 9:35 11:20 13:59 14:52 15:23 16:52 18:57 6:58 11:12 13:58 14:58 18:58

8 Plumlov,,přehrada 5:59 6:35 9:37 11:22 14:00 14:54 | 16:54 18:59 6:59 11:13 13:59 14:59 19:00

9 Plumlov 6:02 6:38 9:40 11:24 14:04 14:57 15:27 16:57 19:02 7:02 11:16 14:02 15:02 19:03

10 Plumlov,Soběsuky 6:04 6:40 9:42 11:27 14:06 15:00 15:30 17:00 19:05 7:04 11:18 14:04 15:05 19:06

11 Plumlov,Žárovice 6:05 6:41 9:43 11:28 14:07 15:01 15:31 17:01 19:06 7:05 11:20 14:05 15:06 19:07

12 Drahany 6:15 K 9:53 B11:39 K K 15:41 K K K K K 15:17 19:17

13 Drahany,,kostel K 6:51 K K 14:17 15:11 K 17:11 19:16 7:14 11:30 14:14 K K

14 Bousín K 6:55 K K 14:21 15:15 K 17:15 19:20 7:17 11:34 14:17 K K

15 Drahany K 6:59 K K 14:23 K K K 19:24 7:21 11:37 14:21 K K

16 Niva,,čekárna K 7:04 9:58 11:42 14:27 15:22 K 17:23 19:29 7:26 11:40 14:26 15:22 19:22

17 Niva,,u mlýna K 7:05 9:59 11:43 14:28 15:23 K 17:24 19:30 7:27 11:41 14:27 15:23 19:23

18 Niva,,čekárna K K K K K K K K K K K K K K

19 Otinoves,,hor.konec K 7:09 10:03 11:47 14:33 15:27 K 17:28 19:34 7:31 11:45 14:31 15:27 19:27

20 Otinoves,,ObÚ K 7:10 10:04 11:49 14:35 < 15:45 17:29 19:35 7:32 11:46 14:32 15:28 19:28

21 Otinoves,,pohostinství 6:19 K K K K 15:29 K K K K K K K K

22 Nové Sady 6:25 K K K K 15:34 K K K K K K K K

23 Otinoves,,pohostinství K K K K 15:40 K K K K K K K K

24 Otinoves,,dol.konec 7:11 10:06 11:50 14:36 15:46 17:30 19:36 7:33 11:47 14:33 15:29 19:29

25 Rozstání,,čekárna Na stráni 7:16 10:11 11:54 14:39 15:51 17:35 19:41 7:38 11:52 14:38 15:34 19:34

26 Rozstání,,obchod 7:17 10:13 11:55 14:41 15:53 17:37 19:43 7:40 11:54 14:40 15:36 19:36

27 Rozstání,,křiž.Baldovec 7:18 10:15 11:56 14:42 15:54 17:38 19:44 7:41 11:55 14:41 15:37 19:37

28 Rozstání,,ZŠ 7:19 | 11:57 14:43 | | | | | | | |

29 Rozstání,,hřbitov 7:20 10:16 11:58 14:44 15:55 17:39 19:45 7:42 11:56 14:42 15:38 19:38

30 Rozstání,Baldovec,lom 7:22 10:18 11:59 14:45 15:57 17:41 19:47 7:44 11:58 14:44 15:40 19:40

31 Rozstání,Baldovec,točna příjezd 7:23 10:19 12:00 14:46 15:58 17:42 19:48 7:45 12:00 14:45 15:41 19:41

| spoj zastávkou projíždí ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

6 jede v sobotu MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky B spoj 7 Tč 12: na spoj 7 navazuje v zastávce Drahany spoj 6 linky 780433 do Protivanov

Na lince platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

Linka nemá zastávky v zóně 209 mezi zastávkami Drahany a Plumlov, Žárovice. Tato zóna se započítává do ceny jízdného.

Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88

Prostějov - Drahany - Rozstání, Baldovec

PRACOVNÍ DNY SOBOTA A NEDĚLE



Linka číslo 780  431
Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Prostějov, www.arriva.cz Platí od 15. 12. 2019 do 12. 12. 2020

Tč 4 6 10 12 14 16 18 20 22 200 204 206 208

X X X X X X X Xdb Xdb 6 6+ 6+ 6+ce

31 Rozstání,Baldovec,točna odjezd 4:15 5:45 7:30 10:45 12:25 15:00 16:30 4:15 8:15 12:15 15:45

30 Rozstání,Baldovec,lom 4:16 5:46 7:31 10:46 12:26 15:01 16:31 4:16 8:16 12:16 15:46

29 Rozstání,,hřbitov | | 7:33 | 12:28 15:03 16:33 4:17 8:17 12:18 15:48

28 Rozstání,,ZŠ | | 7:34 | 12:29 | | | | | |

27 Rozstání,,křiž.Baldovec 4:18 5:49 7:35 10:49 12:30 15:04 16:34 4:19 8:19 12:19 15:49

26 Rozstání,,obchod 4:21 5:51 7:36 10:50 12:32 15:05 16:35 4:20 8:20 12:20 15:50

25 Rozstání,,čekárna Na stráni 4:22 5:53 7:38 10:52 12:33 15:07 16:37 4:21 8:21 12:22 15:52

24 Otinoves,,dol.konec 4:27 5:57 7:42 10:56 12:38 15:12 16:42 4:26 8:26 12:27 15:57

23 Otinoves,,pohostinství 4:28 K K K 12:39 K K K K K K

22 Nové Sady 4:34 K 6:50 K K 12:45 K K K K K K

21 Otinoves,,pohostinství 4:41 K 6:57 K K 12:51 K K K K K K

20 Otinoves,,ObÚ K 4:35 5:59 K 7:44 10:57 K 15:13 16:43 4:27 8:27 12:28 15:58

19 Otinoves,,hor.konec K | 6:00 K 7:45 10:58 12:52 K 16:44 4:28 8:28 12:29 15:59

18 Niva,,čekárna K 4:40 6:03 K 7:49 11:02 12:55 K 16:48 4:31 8:31 12:33 16:03

17 Niva,,u mlýna K 4:41 6:05 K 7:50 11:04 12:56 K 16:49 4:32 8:32 12:34 16:04

16 Niva,,čekárna K K K K K K K K K K K K K

15 Drahany K K K K K 11:09 K 15:17 K 4:36 8:36 12:38 16:09

14 Bousín K 4:48 6:13 K K 11:13 K 15:21 K 4:40 8:40 12:42 16:13

13 Drahany,,kostel K 4:53 6:20 K K 11:16 K 15:25 K 4:43 8:43 12:45 16:16

12 Drahany 4:45 K K 7:02 A7:57 K A13:03 < 16:54 K K K K

11 Plumlov,Žárovice 4:55 5:05 6:29 7:12 8:07 11:25 13:13 15:34 17:04 4:52 8:52 12:55 16:25

10 Plumlov,Soběsuky 4:57 5:06 6:31 7:14 8:09 11:26 13:14 15:35 17:05 4:53 8:53 12:56 16:26

9 Plumlov 4:59 5:09 6:34 7:16 8:13 11:29 13:17 15:38 17:08 4:56 8:56 12:59 16:29

8 Plumlov,,přehrada 5:02 5:11 | 7:19 8:15 11:31 13:18 15:40 17:11 4:58 8:58 13:01 16:31

7 Mostkovice,,kino 5:04 5:12 6:39 7:21 8:18 11:33 13:20 15:41 17:12 4:59 8:59 13:02 16:32

6 Mostkovice,,pomník 5:06 5:14 6:41 7:24 8:20 11:35 13:22 15:43 17:14 5:02 9:02 13:04 16:34

5 Prostějov,Krasice,rozc. MHD 5:09 5:18 6:45 7:28 8:24 11:39 13:26 15:47 17:19 5:08 9:08 13:08 16:38

4 Prostějov,,nemocnice MHD K K 6:47 K 8:26 K K K K K K K K

3 Prostějov,,Floriánské nám. MHD 5:13 5:21 6:50 7:31 8:30 11:43 13:30 15:50 17:21 5:11 9:11 13:11 16:41

2 Prostějov,,Svatoplukova DONA 5:15 5:24 6:54 7:34 8:33 11:46 13:33 15:53 17:24 5:14 9:14 13:14 16:44

1 Prostějov,,aut.st. xMHD příjezd 5:17 5:25 6:55 7:35 8:34 11:47 13:34 15:54 17:25 5:15 9:15 13:15 16:45

| spoj zastávkou projíždí ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

6 jede v sobotu MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky A spoj 14 Tč 12: spoj 14 vyčká v zastávce Drahany příjezdu spoje 3 linky 780433 nejvýše 5 minut

A spoj 18 Tč 12: spoj 18 vyčká v zastávce Drahany příjezdu spoje 5 linky 780433 nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

Linka nemá zastávky v zóně 209 mezi zastávkami Drahany a Plumlov, Žárovice. Tato zóna se započítává do ceny jízdného.

Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88

PRACOVNÍ DNY SOBOTA A NEDĚLE

Prostějov - Drahany - Rozstání, Baldovec


